
Listaxe de Saída LIGA GALEGA BENXAMIN 5 XOR, SESIÓN

LIGA GAL BENX XOR 5, 6 ABRIL 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

200 m Estilos Masculino1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

TABEIRA OLASCOAGA TADEO CNFERROL2 2007003579298 25m-M59:00.00
GARROTE CAMOIRA DAVID CNFERROL3 2007003592087 25m-M59:00.00
CANEIRO LORENZO PABLO CNFERROL4 2007003581570 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BUSTABAD VAZQUEZ ANTONIO CMARINAF1 2007003592099 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ COUSO MIGUEL CNFERROL2 2007003594067 25m-M59:00.00
VIEITES LEGARRETA IZAN CMARINAF3 2007003594840 25m-M59:00.00
GARCIA RODRIGUEZ BRUNO ADNTNARON4 2007003594128 25m-M59:00.00
NAVARRO LOSADA SERGI CNFERROL5 2007003594052 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

MARTIN CORRAL ADRIAN CMARINAF1 2007003594865 25m-M59:00.00
VIDAL CANEIRO IAGO ADNTNARON2 2007003595263 25m-M59:00.00
AMENEDO MARTINEZ ANDER ADNTNARON3 2007003598858 25m-M59:00.00
GARCIA AFONSO ALEXIS CNFERROL4 2007003598643 25m-M59:00.00
DOMINGUEZ HERMIDA MARCOS CMARINAF5 2007003595107 25m-M59:00.00
MEIZOSO FERNANDEZ MARTIN CMARINAF6 2007003594853 25m-M59:00.00

200 m Estilos Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GONZALEZ-LLANOS ORMAECHEA G. CMARINAF2 2008003596786 25m-M59:00.00
BARROS PENEDO SHEILA CNFERROL3 2008003598893 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ GARCIA AURORA ADNTNARON4 2008003598977 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VAZQUEZ VIGO DANIELA ADNTNARON1 2008003598736 25m-M59:00.00
FUERTES GARCIA UXIA CNFERROL2 2008003598169 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ FERNANDEZ SARA CNFERROL3 2008003597402 25m-M59:00.00
COUTO ALONSO ANA CMARINAF4 2008003598149 25m-M59:00.00
RIOS CALVO CANDELA ADNTNARON5 2008003598483 25m-M59:00.00
MORADO GARCIA ALDARA ADNTNARON6 2008003598739 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

ANEIROS VILAR ANA CMARINAF1 2008003597205 25m-M59:00.00
GALDO ROMERO AITANA CMARINAF2 2008003596765 25m-M59:00.00
CONDE PITA CANDELA CNFERROL3 2008003594746 25m-M59:00.00
GAYO GONZALEZ NEREA CNFERROL4 2008003596570 25m-M59:00.00
VILLARNOVO PAZOS LUCIA CNFERROL5 2008003580805 25m-M59:00.00
SOUTO DURÁN NOA CNFERROL6 2008003598996 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída LIGA GALEGA BENXAMIN 5 XOR, SESIÓN

LIGA GAL BENX XOR 5, 6 ABRIL 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

CARRACEDO GARCIA SILA ADNTNARON1 2008003593627 25m-M59:00.00
GOMEZ RODRIGUEZ MARIA NATALIA CNFERROL2 2008003593167 25m-M59:00.00
CARRASCO BOUZAMAYOR SABELA CNFERROL3 2008003597400 25m-M59:00.00
CRIADO TIZON IRENE CMARINAF4 2008003589801 25m-M59:00.00
CANEIRO ALBES BERTA ADNTNARON5 2008003593626 25m-M59:00.00
GALAN TEIJIDO ESTHER ADNTNARON6 2008003593628 25m-M59:00.00

100 m Estilos Masculino3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

DIAZ ARMADA LEO CNFERROL1 2009003594972 25m-M59:00.00
BUSTABAD VAZQUEZ JULIAN CMARINAF2 2009003596030 25m-M59:00.00
MEIZOSO FERNANDEZ DANIEL CMARINAF3 2009003596022 25m-M59:00.00
DOMINGUEZ HERMIDA LUCAS CMARINAF4 2009003596029 25m-M59:00.00
DARRIBA VERGARA SANTIAGO CMARINAF5 2009003596033 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PADIN SANCHEZ HUGO CNFERROL1 2009003598369 25m-M59:00.00
BALADO PENA IAGO CMARINAF2 2008003580607 25m-M59:00.00
PRIETO SOÑARA ANTON CMARINAF3 2009003594826 25m-M59:00.00
PARDIÑAS OTERO DAVID CMARINAF4 2008003595924 25m-M59:00.00
GATO VARELA JOSE LUIS CNFERROL5 2009003597759 25m-M59:00.00
OCA CIFELLI AURELIO CNFERROL6 2008003668618 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

MARTINEZ GOMEZ ALEJANDRO CNFERROL1 2009003590236 25m-M59:00.00
GARCIA CARRERAS VICTOR ADNTNARON2 2008003598859 25m-M59:00.00
FERNANDEZ BLANCO ANTON CMARINAF3 2008003596031 25m-M1:54.25
PARDO GONZÁLEZ-ACEVEDO GONZALO CNFERROL4 2009003599089 25m-M59:00.00
CARBON MEIZOSO AITOR CNFERROL5 2008003583170 25m-M59:00.00
VARELA RICO VARIK CNFERROL6 2009003593977 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

ORDIALES SENDON ANDRE CNFERROL1 2008003594844 25m-M1:45.14
PEDRE SALIDO ALEJANDRO CNFERROL2 2008003581537 25m-M1:40.22
GRAÑA DEL SOLAR MIGUEL CNFERROL3 2008003594974 25m-M1:30.26
NAVA QUINTERO JATNIEL JESUS CNFERROL4 2008003581578 25m-M1:35.48
CANEIRO HERMIDA DAVID CNFERROL5 2008003595024 25m-M1:40.68
VARELA MORENO GAEL CNFERROL6 2008003590238 25m-M1:53.56

100 m Estilos Feminino4

FINAL
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Listaxe de Saída LIGA GALEGA BENXAMIN 5 XOR, SESIÓN

LIGA GAL BENX XOR 5, 6 ABRIL 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MARTINEZ RIVERA MARIA CMARINAF2 2009003589786 25m-M59:00.00
HERNANDEZ FIGUEROA ANGE MARIE CNFERROL3 2009003592943 25m-M59:00.00
NUÑEZ PORTELA SARA CMARINAF4 2009003589807 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PITA SOUTO MENCIA CMARINAF2 2009003596321 25m-M59:00.00
PEREZ TENREIRO ALBA CNFERROL3 2009003596552 25m-M59:00.00
LOPEZ CABANA PAULA CMARINAF4 2009003596326 25m-M59:00.00
CARPINTERO DIAZ BEATRIZ CMARINAF5 2009003593884 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PARDO ARBE AINHOA CMARINAF1 2009003596766 25m-M59:00.00
PIÑON SANESTEBAN ANA CMARINAF2 2009003598148 25m-M59:00.00
IGLESIAS MARTIN YANIRA CNFERROL3 2009003598897 25m-M59:00.00
VEIGA VILASUSO SARA CNFERROL4 2009003598760 25m-M59:00.00
VEIGA GARCIA CARLOTA CNFERROL5 2009003597403 25m-M59:00.00
ALVAREZ LOSADA LUCIA CNFERROL6 2009003596574 25m-M59:00.00

100 m Libre Masculino5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LÓPEZ MARTÍNEZ MATÍAS CNFERROL2 2007003876364 25m-M59:00.00
VIDAL CANEIRO IAGO ADNTNARON3 2007003595263 25m-M1:37.64
GARCIA RODRIGUEZ BRUNO ADNTNARON4 2007003594128 25m-M1:41.86

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VIEITES LEGARRETA IZAN CMARINAF1 2007003594840 25m-M1:29.63
RODRIGUEZ COUSO MIGUEL CNFERROL2 2007003594067 25m-M1:27.26
DOMINGUEZ HERMIDA MARCOS CMARINAF3 2007003595107 25m-M1:19.76
CANEIRO LORENZO PABLO CNFERROL4 2007003581570 25m-M1:24.15
AMENEDO MARTINEZ ANDER ADNTNARON5 2007003598858 25m-M1:28.90
GARCIA AFONSO ALEXIS CNFERROL6 2007003598643 25m-M1:30.42

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

GARROTE CAMOIRA DAVID CNFERROL1 2007003592087 25m-M1:14.79
TABEIRA OLASCOAGA TADEO CNFERROL2 2007003579298 25m-M1:12.93
NAVARRO LOSADA SERGI CNFERROL3 2007003594052 25m-M1:09.91
BUSTABAD VAZQUEZ ANTONIO CMARINAF4 2007003592099 25m-M1:12.77
MARTIN CORRAL ADRIAN CMARINAF5 2007003594865 25m-E1:14.95
MEIZOSO FERNANDEZ MARTIN CMARINAF6 2007003594853 25m-M1:17.14

100 m Libre Feminino6

FINAL
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Listaxe de Saída LIGA GALEGA BENXAMIN 5 XOR, SESIÓN

LIGA GAL BENX XOR 5, 6 ABRIL 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CRIADO TIZON IRENE CMARINAF2 2008003589801 25m-M2:25.66
COUTO ALONSO ANA CMARINAF3 2008003598149 25m-M2:01.79
MORADO GARCIA ALDARA ADNTNARON4 2008003598739 25m-M2:19.65

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FUERTES GARCIA UXIA CNFERROL1 2008003598169 25m-M1:51.07
VAZQUEZ VIGO DANIELA ADNTNARON2 2008003598736 25m-M1:43.18
CONDE PITA CANDELA CNFERROL3 2008003594746 25m-M1:42.25
RODRIGUEZ GARCIA AURORA ADNTNARON4 2008003598977 25m-M1:42.58
BARROS PENEDO SHEILA CNFERROL5 2008003598893 25m-M1:47.85
CANEIRO ALBES BERTA ADNTNARON6 2008003593626 25m-M1:53.41

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

GALAN TEIJIDO ESTHER ADNTNARON1 2008003593628 25m-M1:39.15
GAYO GONZALEZ NEREA CNFERROL2 2008003596570 25m-M1:38.64
CARRACEDO GARCIA SILA ADNTNARON3 2008003593627 25m-M1:34.69
GALDO ROMERO AITANA CMARINAF4 2008003596765 25m-M1:37.58
ANEIROS VILAR ANA CMARINAF5 2008003597205 25m-E1:39.05
GOMEZ RODRIGUEZ MARIA NATALIA CNFERROL6 2008003593167 25m-M1:42.11

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

RIOS CALVO CANDELA ADNTNARON1 2008003598483 25m-M1:29.53
CARRASCO BOUZAMAYOR SABELA CNFERROL2 2008003597400 25m-M1:26.75
VILLARNOVO PAZOS LUCIA CNFERROL3 2008003580805 25m-M1:14.31
RODRIGUEZ FERNANDEZ SARA CNFERROL4 2008003597402 25m-M1:25.31
SOUTO DURÁN NOA CNFERROL5 2008003598996 25m-M1:29.35
GONZALEZ-LLANOS ORMAECHEA G. CMARINAF6 2008003596786 25m-M1:33.50

50 m Braza Masculino7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PRIETO SOÑARA ANTON CMARINAF1 2009003594826 25m-M59:00.00
DOMINGUEZ HERMIDA LUCAS CMARINAF2 2009003596029 25m-M59:00.00
OCA CIFELLI AURELIO CNFERROL3 2008003668618 25m-M59:00.00
MEIZOSO FERNANDEZ DANIEL CMARINAF4 2009003596022 25m-M59:00.00
GATO VARELA JOSE LUIS CNFERROL5 2009003597759 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

DARRIBA VERGARA SANTIAGO CMARINAF1 2009003596033 25m-M59:00.00
PARDIÑAS OTERO DAVID CMARINAF2 2008003595924 25m-M59:00.00
MARTINEZ GOMEZ ALEJANDRO CNFERROL3 2009003590236 25m-M59:00.00
VARELA RICO VARIK CNFERROL4 2009003593977 25m-M59:00.00
GARCIA CARRERAS VICTOR ADNTNARON5 2008003598859 25m-M59:00.00
BALADO PENA IAGO CMARINAF6 2008003580607 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída LIGA GALEGA BENXAMIN 5 XOR, SESIÓN

LIGA GAL BENX XOR 5, 6 ABRIL 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PARDO GONZÁLEZ-ACEVEDO GONZALO CNFERROL1 2009003599089 25m-M59:00.00
PADIN SANCHEZ HUGO CNFERROL2 2009003598369 25m-M1:02.36
VARELA MORENO GAEL CNFERROL3 2008003590238 25m-M1:01.39
PEDRE SALIDO ALEJANDRO CNFERROL4 2008003581537 25m-M1:02.08
DIAZ ARMADA LEO CNFERROL5 2009003594972 25m-M59:00.00
CARBON MEIZOSO AITOR CNFERROL6 2008003583170 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

CANEIRO HERMIDA DAVID CNFERROL1 2008003595024 25m-M59.05
NAVA QUINTERO JATNIEL JESUS CNFERROL2 2008003581578 25m-M54.60
GRAÑA DEL SOLAR MIGUEL CNFERROL3 2008003594974 25m-M45.27
BUSTABAD VAZQUEZ JULIAN CMARINAF4 2009003596030 25m-M51.22
ORDIALES SENDON ANDRE CNFERROL5 2008003594844 25m-M56.66
FERNANDEZ BLANCO ANTON CMARINAF6 2008003596031 25m-M59.64

50 m Braza Feminino8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MARTINEZ RIVERA MARIA CMARINAF2 2009003589786 25m-M59:00.00
PITA SOUTO MENCIA CMARINAF3 2009003596321 25m-M59:00.00
CARPINTERO DIAZ BEATRIZ CMARINAF4 2009003593884 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PEREZ TENREIRO ALBA CNFERROL2 2009003596552 25m-M59:00.00
PARDO ARBE AINHOA CMARINAF3 2009003596766 25m-M59:00.00
ALVAREZ LOSADA LUCIA CNFERROL4 2009003596574 25m-M59:00.00
LOPEZ CABANA PAULA CMARINAF5 2009003596326 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PIÑON SANESTEBAN ANA CMARINAF1 2009003598148 25m-M59:00.00
IGLESIAS MARTIN YANIRA CNFERROL2 2009003598897 25m-M59:00.00
HERNANDEZ FIGUEROA ANGE MARIE CNFERROL3 2009003592943 25m-M49.97
NUÑEZ PORTELA SARA CMARINAF4 2009003589807 25m-M1:13.25
VEIGA VILASUSO SARA CNFERROL5 2009003598760 25m-M59:00.00
VEIGA GARCIA CARLOTA CNFERROL6 2009003597403 25m-M59:00.00

4x100 m Estilos9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

 CMARINA FERROL 04 CMARINAF2 000014604 25m-M59:00.00
CNFERRO 04 CNFERROL3 000067404 25m-M59:00.00
CMARINA FERROL 05 CMARINAF4 000014605 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída LIGA GALEGA BENXAMIN 5 XOR, SESIÓN

LIGA GAL BENX XOR 5, 6 ABRIL 2019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CNFERRO 05 CNFERROL1 000067405 25m-M59:00.00
CNFERRO CNFERROL2 000067407 25m-M59:00.00
NTNARON 02 ADNTNARON3 000063902 25m-M7:29.32
CMARINA FERROL 03 CMARINAF4 000014603 25m-M8:00.94
CNFERRO 06 CNFERROL5 000067406 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CMARINA FERROL 02 CMARINAF1 000014602 25m-M6:33.53
CMARINA FERROL 01 CMARINAF2 000014601 25m-M6:12.96
CNFERRO 01 CNFERROL3 000067401 25m-M5:50.95
CNFERRO 02 CNFERROL4 000067402 25m-M6:10.36
NTNARON 01 ADNTNARON5 000063901 25m-M6:32.37
CNFERRO 03 CNFERROL6 000067403 25m-M6:44.78
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